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Feinste Trailtour vom Ofenpass auf ehemaligen Schmuggler Pfaden bis nach Prad zum Cafe Kuntrawant mit
einem sehr spannenden, kulinarischen, kulturellen und abenteuerlichen Hintergrund.

Das Verhaltnis der Hohenmeter zu den Tiefenmetern liegt etwas tGber 1 zu 2. Die 1 steht fiir die Hohenmeter
und die 2 flr die Tiefenmeter
- Jeder kriegt bei Tourstart etwas Schmugglerware in seinem Rucksack die er nach Prad bringen

sollte. :-)

Tourenparameter und Kosten

Kondition

Technik

Singletrail Skala

km

km Asphalt
km Schotter
km Trail

hm

hm downhill
Fahrtzeit
Preis Shuttle

Treffpunkt
Startort
Verpflegung
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) QAQRSN
) @ QAGASA
) QAQHSN

45 km
4 km
13 km
28 km
830 m
1850 m
4.30 h

20.00 Euro inklusive einem Espresso in unserer Schmugglerzentrale
Kaffeebar Kuntrawant Prad

9:15 Feuerwehrhalle Glurns
Ofenpass (CH)
Aus den Rucksack
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